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Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu
o zamowienie publiczne

Zapytania Wykonawcow z dnia 27.05.2022 r.

Zamawiajacy — Wojewédzka Stacja Sanitarno ~ Epidemiologiczna w Gorzowie WIkp.
ul, Kazimierza Jagiellonczyka 8B prowadzac postgpowanie o udziclenie zamdwienia
publicznego na realizacje zadania pn. ,Kompleksowe zaopatrzenie laboratorium WSSE w
Gorzowie Wikp.-II edycja” ogloszonego w BZP pod numerem 2022/BZP 00173874/01 z dnia
w dniu 24.05.2022 r. w odpowiedzi na przestane pytania Wykonawcdw, udziela nastgpujacych
odpowiedzi:

Zapytania Wykonawcéw z dnia 27.05.2022 r,

Pytanie nr 1:
par, 4 ust. 11 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zamiang stowa "dni" na "dni robocze"?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z art. 274 ust. 1 Pzp Zamawiajacy wzywa
wykonawcg, ktérego oferta zostala najwyzZej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym
terminie, nie krotszym niz 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych §rodkéw dowodowych,
jezeli wymagal ich zloZenia w ogloszeniu o zaméwieniu lub dokumentach zaméwienia,
aktualnych na dziein zlozenia podmiotowych §rodkéw dowodowych. W cytowanym
przepisie jest mowa o terminie nie krétszym niz 5 dni, nie ma mowy natomiast o Zwrocie
dni robocze.

Pytanie nr 2:
Par. 7 ust. 1i 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ zmiang stowa ,,op6Znienia” na
,zwloki”? Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogg
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przewidywaé odpowiedzialnodci wykonawcey za opodZnienie, chyba ze jest to uzasadnione
okoliczno$ciami lub zakresem zamoéwienia.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Albowiem Zamawiajacy z uwagi na specyfike i zakres
zaméwienia uwaza, ze Wykonawca powinien ponie$¢ odpowiedzialno$é w szerszym
zakresie. Jego odpowiedzialno§¢ powinna dotyczyé wszystkich przypadkéw
niedotrzymania terminu wykonania zobowiazania, niezaleznie od pewodéw takiego
przewinienia.

Pytanie nr 3:
Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang przestanki naliczenia kary umownej za

wypowiedzenie lub odstapienie na ,,z przyczyn zawinionych przez Wykonawce™?
Uzasadnienie:

Zgodnie z art, 471 k.c. dluznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono
z przyczyn za ktdre ponosi odpowiedzialnoé¢. Przyczyny niezalezne od Zamawiajgcego
obejmuja takze okolicznosci za ktore dtuznik nie odpowiada.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4:
Par, 7 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie

poniesionej szkody”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr S:
par. 8 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zdania “nic dotyczy okolicznosei, gdy

Zamawiajacy zalega z platnodciami za dostarczony towar ponad 30 dni liczac od terminu
zaptaty. Woéwcezas Wykonawea bedzie uprawniony do powstrzymania si¢ ze spelnieniem
obowiazku kolejnych dostaw do dnia zaplaty catosci zalegtych nalezno$ci”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu § 8 ust, 2w nast¢pujacy sposéb:

W przypadku opéZnienia dostawy przedmiotu umowy o ponad 5 dni lub w przypadku
dostarczenia towaru wadliwego po uplywie terminéw o ktérych mowa w § 6 ust. 1iust. 2
umowy, Zamawiajacy moze zakupi¢ towar u innego dostawcy na koszt Wykonawcy. Nie
dotyczy to okolicznoéci, gdy Zamawiajacy zalega z platno$ciami za dostarczony towar
ponad 30 dni liczac od terminu zaplaty. Woéwczas Wykonawea bedzie uprawniony do
powstrzymania si¢ ze spelnieniem obowiazku kolejnych dostaw do dnia zaplaty calo$ci
zaleglych naleznoS$ci.”




Pytanie nr 6:
Par. 8 ust, 2 -6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang niniejszego postanowienia tak,

aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego / wykonania zastgpczego wykluczato
zastosowanie kar umownych?

Ponadto, czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie
w jego tresci, ze Zamawiajgcy moze skorzystaé z prawa do zakupu interwencyjnego /
wykonania zastgpezego ,,po bezskutecznym uplywie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego
terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowigzania™?

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby
skorzystanie z zakupu interwencyjnego / wykonania zast¢pczego wykluczalo
zastosowanie kar umownych?

Zamawiajacy natomiast wyraza zgodg¢ na zmiang zapisu § 8 ust. 3 w nast¢pujacy sposob:
oZamawiajacy wezwie Wykonaweg do natychmiastowego wykonania zamdéwienia
jednocze$nie wyznaczajae termin na jego wykonanie na 5 dni. Po uplywie tego terminu
Zamawiajacy moze zakupi¢ towar u innego dostawcy”

Pytanie nr 7:
Par. 9 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu 0

dopuszczalno$ci wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym ponizej?

1. Zmiana Umowy moze obejmowa¢, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo
zambwien publicznych, w szczegdlnosei:

1.1, Zmiang przedmiotu umowy (Urzadzenia lub odezynniki oraz inne materialy objete umowa)
na produkty nowej generacji, o nie gorszych wiagciwosciach niz wymagane w postgpowaniu o
zamOwienie publiczne

1.2. zmiang sposobu konfekcjonowania;

Uzasadnienie: Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciaglemu rozwojowi
prowadzac do powstawania coraz bardzie] innowacyjnych rozwiagzan. Cheac zapewni¢ naszym
klientom dostep do jak najnowoczesnigjszym systemow cheieliby$my zaproponowaé
mozliwosé zmiany pozwalajgcg na wymiang w trakcie trwania umowy uzywanego Urzgdzenia
lub odczynnikéw na nowe ich generacje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8:
Par, 10 ust. | Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby uprawnienic do rozwigzania lub

wypowiedzenia umowy przystugiwato po bezskutecznym uplywie dodatkowego terminu, nie
krotszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawey do
nalezytego wykonania umowy?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




Pytanie nr 9:
Par. 14 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy

wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 9:
W zwiazku z udzielona odpowiedzig na pytanie nr 116 w dniu 27.05.2022 zwracamy si¢ z

prosbg o wprowadzenie dodatkowej modyfikacji dla pakietu nr 21 podlegajacej na
dopuszczeniu udostepnienia na stronie internetowej Wykonawcy dla oferowanego przedmiotu
zaméwienia certyfikatow kontroli jakosci w jezyku polskim lub jezyku angielskim?
Dodatkowo Wykonawca wraz z oferta ztozy przyktadowy certyfikat kontroli jakosci
przetlumaczony na jezyk polski.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga certyfikatow kontroli jakosci w
jezyku polskim.




